ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

N.,? 003929 “
SOLICITA A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA QUE
VERIFIQUE A POSSIBILIDADE DE MELHORIAS NA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LOCAL QUE ESPECIFICA
(JARDIM PALMEIRAS |),

SENHOR PRESIDENTE

smuenamns deem MD SecrelarIa que proceda com :; ImedIan reparo
da Ilummaçào púbhca na No CRUZAMENTQ DAS RUAS DINA SASSI
STEAGAL E ENGENHEIRO RENATO GONÇALVES DA SILVA ND
CONJUNTO HABITACIONAL .IARDIIII PLAMEIRAS I, que necessna de
memonas

Moradoree da regIão qurmam que no referIdo endereço supracxtadu
hà pmeIemas ae IIumInaçâu gerando escuridão e Insegwança Moradores
necessIIam que os postes permaneçam o tempo todo acessos e
recomenda-Se a InsIaIaçàu de lâmpadas em LED par cama da manr
econumla e EÍICIÉncIa de IumIncsIdade

Assu“ REauEREmos, na forma RegImemaI, e depols de uuvIdo o
PIenárID desIa EgrégIa Casa LegIsIalIvz. sele uhcladu o Exmo Sr PreIeIIo
MunIpraI para que em determme que a SecreIana de InVraeStrqura
prowdencle as memones na Hum-nação da me emma

Sala das Sessões 09 de Junhº de 2020

MAURICIO sASFARINI
Vereadm — PSDB

EXPLDIFV! &

Now o» v IMIA FIchoxARIn I

GKA